

PATVIRTINTA

Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centro
 direktoriaus pavaduotojo ugdymui,
 laikinai einančio direktoriaus pareigas
 2020 m. balandžio 27 d. įsakymu Nr. V-18

Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centro nuotolinio mokymo planas

nuo 2020 m. balandžio 27 d. iki karantino nutraukimo datos paskelbimo

Eil. Nr.	Veikla	Atlikimo data	Atsakingas
1. Planavimas	Parengti konkrečios sporto šakos bendro fizinio parengtumo testavimo užduotis mokymuisi namuose.	2020-04-27	Sporto mokytojai
	Parengtos užduotys persiunčiamos į auklėtinių (tėvų) elektroninius paštus.	Iki 2020-04-27	Sporto mokytojai
	Reikalui esant, užduotys individualizuojamos (suasmeninamos) pagal konkretaus vaiko poreiki.	2020-04-27	Sporto mokytojai
2. Ugdymo proceso organizavimas	Bendros užduotys mokiniams pateikiamos iki prasidedant užsieniavimo (treniruotės) laikui pagal tos dienos tvarkarašį. Rekomenduotina užduotis pateikti iš vakaro.	Pagal tvarkarašį	Sporto mokytojai
	Pateikiant užduotis būtina akcentuoti ką mokiniai turi išmoki – pasiekti – atlikti pagal savo sporto šakos programą. Planuodamas ir pateikdamas užduotis sporto mokytojas orientuojasi į mokinio veiklos, atliekant pateiktą užduotį, trukmę pagal tvarkarašį, užtikrina, kad pateikiama užduotis (užduoties turinio apimtis) įpareigotų mokinių sportuojant individualiai dirbti ne mažiau kaip numatyta konkrečios sporto šakos, konkrečios meistriškumo grupės tvarkaraštyje. Tikslinga atsizvelgti ir į tą aplinkybę, kad mokiniai sportuodami individualiai sugebės atlikti mažiau užduočių nei jų atlieka užsieniame (treniruotėje) dirbant įprastai.		
	Apie papildomo paaiškinimo sužetų pateikimo poreikį/būtinumą nusprendžia mokytojas.		
	El. dienyne pildomas kiekvienas užsieniavimas (treniruotė) numatytas tvarkaraštyje. Pildant nurodoma ką mokinyms turi atlikti, išmokti.		
	Ugdymą sporto mokytojai organizuoja sinchroniniu ir asinchroniniu būdu.		
	Sporto mokytojai dirba iš namų. KKSC administracija konsultuoja mokytojus ir mokinius technologijų naudojimo, ugdymo proceso vykdymo klausimais.	Darbo valandomis	Administracija

3. Ugdymo proceso kontrole	<p>Nuotoliniu būdu besimokančių mokinių lanknumas (dalyvavimas ugdymo procese) fiksuojamas pagal gal pagal gautą grįžtamąjį ryšį (el. paštas, Facebook, ZOOM ir pan.). Kiekvieną pirmadienį organizuoti praėjusios savaitės nuotolinio darbo kokybės aptarimą, parašydami trumpą komentarą kaip sekasi MANO DIENYNO pranešimų grafėje arba KKSC el. paštu.</p>	Pagal tvarkarašį	Sporto mokytojai Sporto mokytojai Direktorius
-----------------------------------	---	------------------	---